
教學
工作坊 11/21

教學實踐研究交流分享
暨座談會-研究成果轉化

至教學實踐與創新期刊發表

聯絡窗口：陳夢婷 sannia@nkust.edu.tw 
                    林怡彣 for2502001@nkust.edu.tw
連絡電話：07-3814526#12333
                                           #12215

13:30-14:00報到
14:00-14:30致詞
14:30-16:00演講
16:00-16:30 Q&A

地點：國立高雄科技大學(建工校區) 行政大樓6F 交誼廳
講者：國立台北教育大學 張新仁校長

報名至11/19 17:00止


